
5 NAPIG
2026. 04.01—05.

A CÍMLAPOS 

TERMÉKEK ÁRA 

Riska ESL tej 1,5% 
1 l 
 

Jäger sajt kg 
1 790 Ft/kg 

Falusi füstölt kolbász  
Csemege, Csípős kg 

2 790 Ft/kg 

Tibi táblás töltött csokoládé 
többféle 265-295 g 

4 233-4 713 Ft/kg 

Reál 3in1 kávéspecialitás 
10x16 g 
3 494 Ft/kg 

Topjoy gyümölcsital  
többféle 0,25-0,33 l 

694-916 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft

259 Ft

559 Ft 229 Ft

179 Ft 
/10 dkg

279 Ft 
/10 dkg

1249 Ft

Ajánlataink a Reál üzletekben 2026.04.01—12. között érvényesek.
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Meggle Cukrászhab  
többféle,  
Creme Patisserie Decor 
500 ml 1 558 Ft/l 

Magyar ESL tej 2,8%  
1 l 

409 Ft

Mizo UHT tej 2,8%  
1 l 

415 Ft

Pöttyös kakaós tej 200 ml 
995 Ft/l 

199 Ft

Mizo tejital többféle  
450 ml 887 Ft/l 

399 Ft

Hell Ice Co�ee többféle 
250 ml 1 196 Ft/l

299 Ft

Mizo Co�ee Selection 
többféle 250 ml 1 196 Ft/l

299 Ft

779 Ft Hulala Gran Cucina főzőkrém 
500 g 998 Ft/kg 

499 Ft

Reál kávétej 6% 10x7,5 g 
1 853 Ft/kg 

139 Ft

Magyar tejföl 20% 800 g 
1 124 Ft/kg 

899 Ft

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLD
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Zott Primo tejföl 20%  
330 g 1 421 Ft/kg 

Ajánlatunk érvényessége: 

2026.04.01–30.

Nádudvari Tejföl 12% 330 g 
1 088 Ft/kg 

359 Ft

Falusi Joghurt, Kefir 330 g 
906 Ft/kg 

299 Ft

Ammerland Márkázott vaj 
82% 250 g 2 516 Ft/kg 

629 Ft

Gondoskodás
laktózmentesen is!

*A tej GMO-mentes termelésben felhasználható 
takarmánnyal etetett állattól származik. 

T
E

R
MELÉSB

ŐL
*

Falusi vaj 100 g 
2 990 Ft/kg 

299 Ft

Reál Light margarin 500 g 
738 Ft/kg 

369 Ft

Flora 70% kenhető keverék 
225 g 2 440 Ft/kg 

549 Ft

469 Ft

Laktózmentes 
ESL Tej 2,8%  

1 l 

Laktózmentes 
szeletelt 

Trappista sajt 
100 g

Laktózmentes  
Tejföl 20%  
150 g

Laktózmentes  
Vaj 
100 g

599 Ft

579 Ft 
5 790 Ft/kg 

279 Ft 
1 860 Ft/kg 

599 Ft 
5 990 Ft/kg 

CIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU
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Flora tégelyes margarin  
többféle 400 g 1 198 Ft/kg 

479 Ft

Hajdú vajkrém többféle  
200 g 1 995 Ft/kg 

399 Ft

Falusi kördobozos sajt  
többféle 140 g 2 564 Ft/kg 

359 Ft

Ryki Nagylyukú sajt 45%  
kg  

2 790 Ft/kg 

279 Ft 
/10 dkg

Magyar Trappista sajt kg 
2 450 Ft/kg 

245 Ft 
/10 dkg

Hajdú reszelt sajt többféle 
200 g 2 895 Ft/kg 

579 Ft

Leerdammer szeletelt sajt 
többféle 80 g 7 238 Ft/kg 

579 Ft

Reál Szeletelt sajt többféle 
120 g 

kupon nélkül: 3 575 Ft/kg 

Tihany Ínyenc camembert 
többféle 120 g 

5 825 Ft/kg 

699 Ft

Danone joghurt többféle  
4x125 g 1 098 Ft/kg 

549 Ft

Nádudvari túró többféle 250 g  
2 036 Ft/kg 

429 Ft

399 Ft 
3 325 Ft/kg

509 Ft

KERESD A SAJÁT        MÁRK
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Pöttyös túrórudi  
többféle 51 g,  
Guru karamell  
38-51 g 4 490-7 633 Ft/kg  

1 db ára: 249 Ft, 4 882-8 300 Ft/kg 

229 Ft

Oikos krémjoghurt többféle 
4x125 g 1 398 Ft/kg 

699 Ft

Falusi gyümölcsjoghurt Epres, 
Barackos 125 g 952 Ft/kg 

119 Ft

Zott Jogobella joghurt 
többféle 150 g 1 460 Ft/kg 

219 Ft

Müller Riso tejberizs többféle 
200 g 1 495  Ft/kg  

1 db ára: 319 Ft, 1 595 Ft/kg  

299 Ft

Milli krémtúró többféle 90 g 
2 767 Ft/kg  

1 db ára: 259 Ft, 2 878 Ft/kg 

249 Ft

Müller Puding, Grízpuding  
többféle 450 g 

1 553 Ft/kg 

699 Ft

Maroni Gesztenye  
Marci Meggy 30 g,  
Gesztenyeszív 25g 

169 Ft

Falusi Óriási túródesszert 
5x51 g 3 133 Ft/kg 

799 Ft

Reál tejkrém szelet 30 g 

139 Ft

Budafoki friss élesztő 50 g 
2 700 Ft/kg 

135 Ft

2 db vásárlástól darabja2 db vásárlástól darabja

2 db vásárlástól darabja

T        MÁRKÁS TERMÉKEINKET!
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Reál Sertés párizsi kg 
1 330 Ft/kg 

133 Ft 
/10 dkg

Reál Csirkemellsonka 
68% kg 2 990 Ft/kg 

Falusi Aszpikos 
sonkás szelet kg 

2 490 Ft/kg 

Finonimo Toast sonkás 
szelet kg 
2 090 Ft/kg 

209 Ft 
/10 dkg

Fürdöi füstölt sonka 
kg 

3 190 Ft/kg 

Kometa Inyenc ízes  
sonka kg 
2 990 Ft/kg 

Pápai extra sonka kg 
3 990 Ft/kg 

Kemencés Sült 
szeletelt Csülök, Tarja, 

Sonka 90-100 g 
5 490-6 100 Ft/kg 

549 Ft

Herz Csemege karaj, 
Sült sonka 90 g 

6 656 Ft/kg 

599 Ft

Pick Téliszalámi kg 
8 590 Ft/kg 

Reál Dán szalámi kg 
4 090 Ft/kg 

Falusi csemege rúd kg 
3 990 Ft/kg 

Falusi nyári turista 
400 g 3 498 Ft/kg 

1399 Ft

Reál szeletelt szalámi 
Csemege, Paprikás  

70 g 7 129 Ft/kg 

499 Ft

Kometa Útravaló Zala 
felvágott,  

Fokhagymás, Tavaszi 
szelet kg 2 490 Ft/kg 

Reál Olasz felvágott 
kg 

1 890 Ft/kg 

299 Ft 
/10 dkg

249 Ft 
/10 dkg

319 Ft 
/10 dkg

299 Ft 
/10 dkg

399 Ft 
/10 dkg

859 Ft 
/10 dkg

409 Ft 
/10 dkg

249 Ft 
/10 dkg

189 Ft 
/10 dkg

399 Ft 
/10 dkg

KERESD KIEMELT        AJ
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Kinga zöldséges szelet 
kg 

2 490 Ft/kg 

Falusi szelet többféle 55 g 
3 982 Ft/kg 

219 Ft

Falusi Disznósajt kg 
2 590 Ft/kg 

Reál Sertés löncs formában 
85% kg 2 690 Ft/kg 

Reál Májas kg 
1 650 Ft/kg 

Falusi kenőmájas  
500 g 1 230 Ft/kg 

615 Ft

Reál Baromfi virsli, 
Sajtos 200 g 

kupon nélkül: 1 745 Ft/kg 

Pick Pickolino virsli, 
Sajtos 280 g 

3 568 Ft/kg 

999 Ft

Master Good Füstli 
virsli Klasszik 140 g 

2 850 Ft/kg 

399 Ft

Falni Jó HotDog 140 g 
2 564 Ft/kg 

359 Ft

Reál Juhbeles virsli 
84% 400 g 

3 998 Ft/kg 

1599 Ft

Falusi Sertéslecsó  
kolbász 500 g 

1 998 Ft/kg 

999 Ft

Falusi Baromfi 
lecsókolbász kg 

1 290 Ft/kg 

Nádudvari Csemege 
szalonna kg 

2 490 Ft/kg 

Új Palini Füstölt főtt 
Császárszalonna kg 

3 190 Ft/kg 

249 Ft 
/10 dkg

129 Ft 
/10 dkg

249 Ft 
/10 dkg

319 Ft 
/10 dkg

259 Ft 
/10 dkg

269 Ft 
/10 dkg

165 Ft 
/10 dkg

349 Ft

319 Ft 
1 595 Ft/kg

T        AJÁNLATAINKAT A POLCAINKON!
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Falusi császárszalonna 
darabolt 200 g 

4 495 Ft/kg 

899 Ft

Reál Mexikói 
zöldségkeverék  

450 g 998 Ft/kg 

449 Ft

Reál Gyorsfagyasztott, 
elősütött  

hasábburgonya 1 kg 

729 Ft

Western Chicken  
nuggets 600 g 

2 832 Ft/kg 

1699 Ft

Reál Bécsi szelet 
sertéshúsból 800 g 

2 374 Ft/kg 

1899 Ft

Bábolna Pulyka  
Cordon Bleu 750 g 

1 999 Ft/kg 

1499 Ft

Nádudvari sajtos karfiol, 
brokkoli 550 g 

2 718 Ft/kg 

1359 Ft

Reál Mogyorókrémes 
mini gombóc  
400 g 2 173 Ft/kg,  

Nudli 600 g 1 448 Ft/kg 

869 Ft

Ristorante fagyasztott 
pizza többféle  

320-340 g 
3 659-4 059 Ft/kg 

1299 Ft

MANDULA

Magnum
impulzus jégkrém 
többféle ízben
85ml, 90 ml,
110 ml

MosT Ajándék cOrneTto MindEn mAgnuM meLlé!*
* Minden Magnum pálcikás jégkrém vásárlása 

esetén egy darab Ajándék Cornetto 
Classico jár!

Az ajándék Cornetto promóciós akcióban nem vesz részt minden üzletünk. Keresse a plakáttal ellátott boltjainkat. 
Vásárlás előtt győződjön meg róla,  hogy az ajándék Cornetto Classico rendelkezésre áll.

Iglo halrudak 280 g 
5 496 Ft/kg 

1539 Ft

Öcsi Füstölt szeletelt 
Bacon szalonna  
200 g 4 495 Ft/kg 

899 Ft

Capricci jégkrém 
többféle 2000 ml 

1 150 Ft/kg 

2299 Ft

799 Ft 
7 264-9 400 Ft/l

Új Palini Füstölt 
Kolozsvári szalonna 

darabolt kg 
3 990 Ft/kg 

399 Ft 
/10 dkg

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLD
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Reál Uborkasaláta hagymával 
720 ml/380 g 

1 945 Ft/kg 

739 Ft

Reál Csiperkegomba szeletelt 
425 ml/210 g 

2 662 Ft/kg 

559 Ft

Eva Heringfilé Növényi  
olajban, Paradicsommártásban 

170 g 4 112 Ft/kg 

699 Ft

Happy Frucht Fehérbab, 
Chilisbab 400 g 

948 Ft/kg 

379 Ft

Házias Ízek Sólet csípős házi-
kolbásszal, Rakott káposzta 

500 g 1 918 Ft/kg 

959 Ft

Reál Húsgombóc paradicsom-
mártásban 400 g 

1 898 Ft/kg 

759 Ft

Globus melegszendvicskrém 
többféle 290 g 

2 583 Ft/kg 

749 Ft

Reál Sonkás húskrém 105 g 
2 848 Ft/kg 

299 Ft

Gyermelyi 4 tojásos száraz-
tészta Fodros kocka, Orsó 

500 g 1 198 Ft/kg 

599 Ft

Barilla száraztészta többféle 
500 g 1 198 Ft/kg 

599 Ft

Burgonyás stangli 85 g 
1 988 Ft/kg 

169 Ft

Gyűrűs fánk többféle 
55 g 3 073 Ft/kg 

169 Ft

CIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU
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Riceland “A” minőségű rizs 
500 g 798 Ft/kg 

399 Ft

Reál “A” rizs állótasakos  
1 kg

449 Ft

Horváth Rozi Feketebors 
Egész, Őrölt 16 g 

219 Ft

Lucullus salátaöntet por 
többféle 12 g 

119 Ft

Knorr alappor többféle  
33-70 g 6 129-13 000 Ft/kg 

429 Ft

Knorr leveskocka többféle 
120 g 4 992 Ft/kg 

599 Ft

Ben’s mártás többféle 400 g 
kupon nélkül: 2 998 Ft/kg 

Barilla bazsalikomos szósz 
400 g 2 498 Ft/kg 

999 Ft

Univer Majonéz 405 g 
2 837 Ft/kg 

1149 Ft

Univer reszelt torma többféle 
190 g 4 942 Ft/kg 

939 Ft

Reál Ketchup 480 g 
kupon nélkül: 1 560 Ft/kg 

Floriol olaj Vitamins  
1 l 

979 Ft

1199 Ft

749 Ft

1099 Ft 
2 748 Ft/kg

649 Ft 
1 352 Ft/kg

A REÁL LÉGIÓ SEGÍT, HOGY TÖBB        MARAD
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Reál Ecet 10% 1 l 

289 Ft

Reál Fűszerezett paradicsomlé 
100% 1 l 

499 Ft

Reál Dzsem Sárgabarack, 
Szamóca 400 g 

1 373 Ft/kg 

549 Ft

Paloma Classic, Karaván 
225 g 5 996 Ft/kg 

1 db ára: 1399 Ft, 6 218 Ft/kg

1349 Ft

Mokate 3in1, Barnacukros 
XXL 24x17 g 

2 694 Ft/kg 

1099 Ft

1899 Ft

D·E Omnia őrölt-pörkölt kávé 
többféle 225-250 g 7 596-8 440 Ft/kg 

Ajánlatunk érvényessége: 

2026.04.01–12.

Bravos szemes kávé Classic, 
Espresso 1000 g

4999 Ft

Bravos Classic, Espresso 
őrölt 1000 g

4999 Ft

Bravos őrölt kávé  
Classic, Espresso 250 g 

5 196 Ft/kg 

1299 Ft

2 db vásárlás esetén darabja

ÖBB        MARADJON A PÉNZTÁRCÁDBAN!

Eduscho Family őrölt,  
pörkölt kávé  
250 g 5 596 Ft/kg 

Ajánlatunk érvényessége: 

2026.04.01–30.

1399 Ft
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TOVÁBBI TARTALMAKÉRT KERESD FEL     A F

Foody chips többféle 130 g 
4 223 Ft/kg 

549 Ft

Real Sós kisperec 300 g 
2 330 Ft/kg 

699 Ft

Cheetos többféle 43 g 

259 Ft

Reál Burgonyaszirom  
Hagymás-Tejfölös, Sós 50 g 

6 180 Ft/kg 

309 Ft

Reál Pu�asztott rizskorong 
Natúr, Enyhén sós 100 g 

2 790 Ft/kg 

279 Ft

Mogyi Pörkölt földimogyoró 
Sós, Sótlan 150 g 

3 993 Ft/kg 

599 Ft

Mogyi olaj nélküli pirított  
földimogyoró többféle  

130 g 3 838 Ft/kg 

499 Ft

Mogyi Pörkölt, Sós tökmag 
130 g 5 069 Ft/kg 

659 Ft

Reál Micro Popcorn Sós, 
Vajas 100 g 

1 790 Ft/kg 

179 Ft

Pom Bär Original, Sajtos, Ketchup 
50 g 

7 980 Ft/kg 

399 Ft

Chio Chips Hagymás-Tejfölös, Sajtos  
60 g 6 650 Ft/kg, 

Chio Chips Jalapeno & Cheese Exxtra 
Intense 55 g 7 255 Ft/kg 

399 Ft
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ALMAKÉRT KERESD FEL     A FACEBOOK OLDALUNKAT!

Reál Krémmel töltött ostya 
többféle 150 g 

2 460 Ft/kg 

369 Ft

Tere-Fere omlós keksz 
többféle 150-180 g 

1 606-1 927 Ft/kg 

289 Ft

7Days Croissant töltelékkel 
többféle 60 g 

3 650 Ft/kg 

219 Ft

Dr. Gerard Rolls krémmel 
töltött ostyarúd többféle  

112 g 4 009 Ft/kg 

449 Ft

Milka Cake&Choc, Choc&Choc, 
Choco Brownie 150-175 g  

5 594-6 527 Ft/kg 

979 Ft

Szerencsi Konyhatündér 
Tejtortabevonó 100 g,  
Kakaós Tortadara 70 g 

4 190-5 986 Ft/kg 

419 Ft

Szerencsi Retro  
mogyorókrémmel töltött  

Ét,-Tejcsokoládé 38 g

399 Ft

Tibi táblás csokoládé 
többféle 80-100 g 
3 990-4 998 Ft/kg 

Roshen tejcsokoládé 
szelet többféle 29-33g 
1 db ára: 169 Ft

399 Ft

159 Ft

2 db vásárlás esetén darabja

Zaini csokitojás többféle 
20 g 

459 Ft
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MÉG TÖBB INFORMÁCIÓ     A REAL.HU OLD

Knoppers ostya többféle  
25 g 

199 Ft

Cornexi HCN zabrudi  
többféle 30 g 

139 Ft

RiceUp fehérje 
szelet többféle  

40 g 

429 Ft

Mars, Twix, Snickers 
többféle 36,5-51 g 

6 255-8 740 Ft/kg 

319 Ft

Reál Tejkaramella, 
Gyümölcsízű  

puhakaramella  
200 g 1 995 Ft/kg 

399 Ft

Haribo Chamallows  
Tubular Colors, Barbecue,  

Mini Coloured, Flowers  
90 g 4 433 Ft/kg 

399 Ft

Vidal gumicukor  
többféle 90 g 

3 989 Ft/kg 

359 Ft

Roshen 
Wafers 
többféle 72 g

YUMMI 
GUMMI 
többféle 70 g

299 Ft 
4 271 Ft/kg 

Lindt Lindor pralinék 
többféle 200 g 

13 995 Ft/kg 

2799 Ft

Lindt Excellence 
táblás csokoládé 
többféle 100 g 

14 990 Ft/kg 

1499 Ft

Milka táblás csokoládé többféle 85-100 g 
(kivéve: Egész mogyorós 95 g) 4 490-5 871 Ft/kg  

1 db ára: 549 Ft, 5 490-6 459 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 

2026.04.01–30.

499 Ft

2 db vásárlás esetén darabja

289 Ft 
4 014 Ft/kg 
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CIÓ     A REAL.HU OLDALON!

Szentkirályi Egy Csepp 
Gyümölcs Mangó, Extra 

dús 1,5 l 
153 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

229 Ft

Emese ásványvíz 
Szénsavas, Szénsav-

mentes 1,5 l 73 Ft/l 
1 db ára: 119 Ft, 79 Ft/l  

+visszaváltási díj: 50 Ft

109 Ft

Reál szénsavas  
üdítőital Citrom 1,5 l 
113 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

169 Ft

Fruttamax szörp 
többféle 0,5 l 2 198 Ft/l 

+visszaváltási díj: 50 Ft

1099 Ft

Pölöskei szirup többféle 
1 l +visszaváltási díj: 50 Ft

699 Ft

Fuze tea többféle 1,5 l 
279 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

419 Ft

Cappy gyümölcsital 
többféle 1 l  

+visszaváltási díj: 50 Ft 

799 Ft

 Szobi gyümölcsital 12% 
Almaital, Szőlőital 1 l

349 Ft

 Sió 20%-os gyümölcsital  
Piros szőlő, Rostos körte,  

Rostos őszibarack 1 l 

549 Ft

Happy day 100%  
Almaital,  

Piros multivitamin 1 l

749 Ft

Kubu gyümölcsital és 
ízesített víz többféle  

0,3 l, 0,4 l, 0,5 l 
538-897 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

269 Ft

Kubu gyümölcspüré 
Eperpüré, Őszibarack-

püré 100 g 
2 190 Ft/kg 

219 Ft

Pepsi Cola, Zero 
Cherry 0,33 l 

815 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

269 Ft

6 db vásárlás esetén darabja

Topjoy Fruity gyümölcsital 
többféle 1,5 l 
313 Ft/l 

+visszaváltási díj: 50 Ft

469 Ft
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Kinley Tonic Citromfű,  
Coca-Cola, Fanta 1,5-1,75 l 

371-433 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

649 Ft

0,25 l

0,33 l

0,33 l

0,5 l

1,5 l

1,5 l

2 l

Queen Tutti Frutti, 
Zöldalma 1 l 

+visszaváltási díj: 50 Ft

269 Ft

Dreher 24 0,0%  
dobozos sör többféle 

0,5 l  
658 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

329 Ft

Gösser NaturZitrone 
0,0% dobozos sör 

0,5 l 678 Ft/l 

+visszaváltási díj: 50 Ft

339 Ft

Red Bull energiaital 
többféle 0,25 l 

1 876 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

469 Ft

Burn  
energiaital  
többféle 
0,25 l 
1 116 Ft/l  

+visszaváltási díj: 50 Ft

279 Ft

219 Ft 
664 Ft/l

179 Ft 
716 Ft/l

349 Ft 
175 Ft/l

429 Ft 
286 Ft/l

299 Ft 
199 Ft/l

229 Ft 
458 Ft/l

KERESD KIEMELT        AJ
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Heineken dobozos sör 
0,5 l 

798 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

399 Ft

Miller Genuine Draft 
világos sör 0,33 l 

1 300 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

429 Ft

Dreher Gold dobozos 
sör 0,5 l 

778 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

389 Ft

Soproni Szűretlen  
Lager Citrus dobozos 

sör 0,5 l 
838 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

419 Ft

Arany Ászok  
dobozos sör 0,5 l 

658 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

329 Ft

Budweiser Budvar  
Premium Lager  

dobozos sör 0,5 l 
838 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

419 Ft

Peroni N.Azzuro 
világos sör dobozos, 
palackos 0,33-0,5 l 

898-1 361 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

449 Ft

Soproni Lager, 0,0% 
dobozos sör 0,5 l 

678 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

339 Ft

Dubicz Irsai Olivér, 
Kékfrankos Rozé 0,75 l 

1 799 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

1349 Ft

Birtok Muskotály félédes 
fehérbor, Egri Rozé 
száraz rozébor 0,7 l  

1 332 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

999 Ft

Ház Bora Irsai Olivér 
Cuvée, Merlot 1,5 l 

1 133 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

1699 Ft

Bodri Rozé Cuvée, 
Szekszárdi Fehér 

Cuvée 0,75 l 
1 999 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

1499 Ft

Royal Original vodka 37,5%, 
Likőr többféle 26% 0,5 l 

5 798 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

2899 Ft

Romano� Vodka 37,5%, 
Citrom 25% 0,2 l 

6 745 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

1349 Ft

Unicum 40%, Szilva, Orange 
Bitter 34,5% 0,5 l 

9 998 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

4999 Ft

T        AJÁNLATAINKAT A POLCAINKON!
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Melletted vagyunk!
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Tomi mosókapszula  
15 db, Gél Color  

990 ml 127 Ft/db, 1 918 Ft/l

1899 Ft

Perwoll mosószer 
Black, Color  

2000 ml 2 000 Ft/l

3999 Ft

Ariel folyékony 
mosószer M.Spring, 

Color 1125 ml, 
Mosókapszula Color  
19 db 2 666 Ft/l, 158 Ft/db 

2999 Ft

Silan textilöblítő  
többféle 1100-1408 ml 

852-1 090 Ft/l

1199 Ft

Violeta öblítő  
koncentrátum többféle 

1,55 l 903 Ft/l

1399 Ft

Jar mosogató Citrom, 
Gránátalma 900 ml 

1 332 Ft/l 

1199 Ft

Cillit Bang  
tisztítószer többféle 

750 ml 1 599 Ft/l

1199 Ft

Raid® Kontakt  
Hangyairtó Csalétek 

1 db

1299 Ft

Gliss sampon  
250 ml 4 396 Ft/l,  

Balzsam 200 ml 5 495 Ft/l 
többféle 

1099 Ft

Nivea Soft hidratálókrém, 
Intenvíz Testápoló tej 

200-250 ml 
6 196-7 745 Ft/l

1549 Ft

Zewa Deluxe 3 rétegű 
toalettpapír többféle  

8 tekercs 156 Ft/tekercs

1249 Ft

Perfex Professional 
Kéztörlő 3 rétegű  

1 tekercs

849 Ft

Perfex Konyhai  
Kéztörlő Mega  

2 rétegű 2 tekercs 
350 Ft/tekercs

699 Ft

Ooops! Everyday toalettpapír 
Barack 3 rétegű 24 tekercs 
83 Ft/tekercs

Ajánlatunk érvényessége: 

2026.04.01–30.

1999 Ft

Hárs Classic Szalvéta 
29x29 cm 1 rétegű  

80 db 3 Ft/db 

249 Ft

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLD
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Reál Alufólia 20 m 
kupon nélkül: 40 Ft/m

Kelly Super Kukazsák 240 l, 10 db/
roll 100 Ft/db

Kelly alumínium fólia 30 m 33 Ft/m  AgfaPhoto Heavy 
Duty ceruza és 

mikro elem 4 db-os 
75 Ft/db

999 Ft

999 Ft299 Ft

Reál kutyaszalámi  
többféle 1 kg 

499 Ft

Darling száraz  
kutyaeledel többféle  

3 kg 
kupon nélkül: 766 Ft/kg 

HIVATALOS PARTNER

FIFA World Cup 2026TM

NYERJ
BELÉPŐT
ÉS UTAZÁST 
A FOCI VB 
DÖNTŐRE!
Vásárolj 2 db bármilyen 
Rexona, Dove, Dove Men+Care 
vagy Axe terméket, hogy 
részt vehess a sorsoláson!

A képek illusztrációk. 
A nyereményjáték részletei és további információ:

www.unileverjatek.hu/vilagbajnoksag

A promóció időtartama:  
2026. 03. 01. – 04. 30.

Axe tusfürdő

400 ml, többféle 

Axe deo

150 ml, többféle 

Dove deo

150 ml,  

többféle

Rexona deo

150 ml, többféle 

Reál Kutyakonzerv 
baromfival, Macska-
konzerv hallal 415 g 

648 Ft/kg 

269 Ft

Reál macskaalom 
5 kg 

160 Ft/kg 

799 Ft

799 Ft

699 Ft 
35 Ft/m

2299 Ft

1999 Ft 
666 Ft/kg

1299 Ft 
8 660 Ft/l

1099 Ft 
7 327 Ft/l

1299 Ft 
8 660 Ft/l 

1299 Ft 
3 248 Ft/l

CIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU



Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft.  
A kiadvány érvényes Magyarország területén működő  
valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban  
értendők az ÁFÁ-t tartalmazzák. Kiadványunkban a termék képek illusztrációk.  
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!  
A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben megtalálható.  
Csemegepultos ajánlataink a csemegepulttal rendelkező boltokban érhetőek el. 
Aktuális ajánlatainkról, hírekről, információkról, érdekességekről  
    Facebook oldalunkon és a     real.hu weboldalon is tájékozódhat.

Kuponos ajánlataink azokban a Reál és Reál Pont üzletekben válthatók be, ahol a Reál app+ elérhető. 
Üzletlista: Reál app+ vagy https://real.hu/app-aloldal/

Legközelebb is

Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft. A kiadvány érvényes Magyarország területén működő  
valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban értendők az ÁFÁ-t tartalmazzák. Kiadványunkban a 
termék képek illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az egyes termékekből 
a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista  
az üzletekben megtalálható. Csemegepultos ajánlataink a csemegepulttal rendelkező boltokban érhetőek el.
*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják 
meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.

 AKTUÁLIS AJÁNLATAINKRÓL, HÍREKRŐL, INFORMÁCIÓKRÓL, ÉRDEKESSÉGEKRŐL     

  FACEBOOK–OLDALUNKON ÉS A     

  REAL.HU WEBOLDALON IS TÁJÉKOZÓDHAT.

Legközelebb is

Reál szeletelt sajt többféle 
100 g 3 150 Ft/kg 

315 Ft

Pick párizsi többféle kg 
2 650 Ft/kg 

265 Ft 
/10 dkg

Reál jégkrém többféle 1000 ml 

1049 Ft

Falusi morzsolt csemegekukorica 
340 g/285 g 1 400 Ft/kg 

399 Ft

Nestea Ice tea többféle 1,5 l 
266 Ft/l 

1 db ára: 449 Ft, 299 Ft/l 

+visszaváltási díj: 50 Ft

399 Ft

Reál Duo Mosókapszula 
többféle 25 db 
72 Ft/db

1799 Ft

Violeta toalettpapír prémium 3 rétegű többféle  
16 tekercs 119 Ft/tekercs

1899 Ft

2 db vásárlás esetén darabja

Falusi-föl 20% 140 g 
707 Ft/kg 

99 Ft


